
SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

ARK101 Arkeolojiye Giriş I
Dr. Öğr. Üyesi Özel TERAMAN 

HEPDİNÇLER
14.01.2025 13.00 426

ARK103 Hellen ve Roma Mitolojisi I
Dr. Öğr. Üyesi Özel TERAMAN 

HEPDİNÇLER
15.01.2025 13.00 432

ARK107 Hellence I Öğr. Gör. Dr. Nilay EDİZ OKUR 6.01.2025 15.00 426

ARK115 Antikçağ Tarihi I Doç .Dr. Bülent ÖZTÜRK 9.01.2025 15.00 426

ARK117 Genel Prehistorya I Doç.Dr. Güneş DURU 13.01.2025 13.00 432

ARK119
Arkaik Devir Heykel Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Murat ÖZGEN 9.01.2025 11.00 421

ARK 121 Kültür Mirası Yönetimi Öğr. Gör. Dr. Gizem PARLAK 7.01.2025 10.00 426

ARK205 Hellence III Öğr. Gör. Dr. Nilay EDİZ OKUR 9.01.2025 11.00 426

ARK207 Klasik Devir Heykel Sanatı I Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Murat ÖZGEN 9.01.2025 13.00 421

ARK211 Hellen Sikkeleri I Doç .Dr. Bülent ÖZTÜRK 14.01.2025 15.00 421

ARK213 Antikçağ Tarihi Coğrafyası I
Dr. Öğr. Üyesi Özel TERAMAN 

HEPDİNÇLER
17.01.2025 13.00 421

ARK215
Arkaik Devir Mimarisi ve Mimari 

Süslemesi
Doç. Dr. Kenan EREN 6.01.2025 11.00 432

ARK217 Çizim ve Belgeleme I Dr. Öğr. Üyesi Halit Sıtkı CANOL 15.01.2025 11.00 432

ARK219 Tunç Çağı Arkeolojisi I Doç. Dr. Kenan EREN 7.01.2025 17.00 421

ARK231 Arkeoloji ve Fotograf Prof. Seçkin TERCAN 15.01.2025 17.00 Fotoğraf Bölümü

ARK233 Enformatik I Öğr. Gör. Dr. Sertaç KARSAN ERBAŞ 14.01.2025 17.00 432

ARK235 Küçük Buluntu Restorasyonu I Dr. Öğr. Üyesi Gülnur KURALP 16.01.2025 15.00 Analiz Labratuvarı
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ARK305 Klasik Devir Çanak Çömleği Prof. Dr. Elif KOPARAL 8.01.2025 16.00 426

ARK307 Roma Sikkeleri I Doç. Dr. Bülent ÖZTÜRK 10.01.2025 15.00 421

ARK313 Antik Devirde Sosyal Yaşantı Doç. Dr. Kenan EREN 6.01.2025 15.00 426

ARK315 Hellenistik Devir Heykel Sanatı I Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Murat ÖZGEN 9.01.2025 09.00 421

ARK317 Antropolojiye Giriş Prof. Dr. İzzet DUYAR 15.01.2025 11.00 426

ARK319
Hellenistik Devir Mimarisi ve Mimari 

Süslemesi
Prof. Dr. Zeynep KOÇEL ERDEM 7.01.2025 13.00 421

ARK321 Çevresel Arkeoloji Doç. Dr. Güneş DURU 14.01.2025 11.00 421

ARK331 Roma Tarihi I Doç .Dr. Bülent ÖZTÜRK 15.01.2025 13.00 426

ARK341 Latince I Öğr. Gör. Dr. Nilay EDİZ OKUR 6.01.2025 13.00 426

ARK343 Arkeolojide Kuram ve Yöntem Prof. Dr. Elif KOPARAL 9.01.2025 13.00 432

ARK401
Roma Devri Mimarisi ve Mimari 

Süslemesi I
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Murat ÖZGEN 9.01.2025 15.00 432

ARK403 Roma Devri Heykel Sanatı
Dr. Öğr. Üyesi Özel TERAMAN 

HEPDİNÇLER
17.01.2025 11.00 421

ARK405
Hellenistik-Roma Devri Çanak 

Çömleği
Prof. Dr. Zeynep KOÇEL ERDEM 6.01.2025 13.00 421

ARK407 Hellen-Latin Edebiyatı ve Felsefesi I Öğr. Gör. Dr. Nilay EDİZ OKUR 9.01.2025 13.00 426

ARK413 Bitirme Tezi Bölüm Öğretim Üyeleri 17.01.2025 18.00 421

ARK417 Peyzaj Arkeolojisi Prof. Dr. Elif KOPARAL 7.01.2025 11.00 432

ARK419 İstanbulun Tarihi Topografyası Prof. Dr. Haluk ÇETİNKAYA 10.01.2025 15.00 426

ARK431 Mısır Arkeolojisi Prof. Dr. Zeynep KOÇEL ERDEM 8.01.2025 15.00 432

ARK433 Bizans Sanatı I Prof. Dr. Haluk ÇETİNKAYA 10.01.2025 13.00 426

ARK437 Antik Yunan Tragedyası Öğr. Gör. Dr. Nilay EDİZ OKUR 6.01.2025 11.00 421

3
. S

IN
IF

4
. S

IN
IF

MSGSÜ



SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

EGT333 Psikolojide Teorik Yaklaşımlar Uzm. Psk. Dan. Gülden DAŞÇI 14.01.2025 13.30 FIZ526

EGT333s Psikolojide Teorik Yaklaşımlar Uzm. Psk. Dan. Gülden DAŞÇI 14.01.2025 13.30 FIZ526

EGT331s Nöroeğitimde Müzik ve Dans Doç.Dr. Bengisu KOYUNCU 7.01.2025 11.00 TAR408

EGT335s Örgütsel Davranış Doç. Dr. Tuba AKPOLAT 6.01.2025 13.00 Ödev Verilecek

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
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EGT435 Sınıf Yönetimi Doç.Dr. Bengisu KOYUNCU 7.01.2025 13.30 SANAT121

EGT431 Eğitime Giriş Prof. Dr. Ebru OĞUZ 7.01.2025 11.00 İST504

EGT433 Öğretim İlke ve Yöntemleri Prof. Dr. İlker CIRIK 6.01.2025 13.00 FEL332

EGT439 Eğitim Psikolojisi Doç. Dr. Tuba AKPOLAT 6.01.2025 10.00 FEL326

EGT437 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dr. Güneş ERTAŞ POLAT 9.01.2025 10.00 FEL326

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL SINAV TARİHİ FİNAL SINAV SAATİ FİNAL SINAV YERİ

FEL101 Felsefeye Giriş Doç. Dr. Mehmet ŞİRAY 17.01.2025 13.00-15.00 BM320

FEL109 Antikçağ Felsefesi I Dr. Öğr. Üyesi Hakan YÜCEFER 6.01.2025 16.00-19.00 BM332

FEL111 Eleştirel Düşünme ve Mantık
Dr. Öğr. Üyesi Eylem 

HACIMURATOĞLU ÖZER
16.01.2025 13.00 BM316

FEL113 Eski Yunanca Dr. Öğr. Üyesi Abrim GÜRGEN 6.01.2025 10.00-10.30 BM332

FEL205 Ortaçağ Felsefesi Prof. Dr. Kaan H. ÖKTEN 7.01.2024 16.00-19.00 BM326

FEL209 Bilgi Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Alper YAVUZ 16.01.2025 16.00-19.00 BM320

FEL213 Felsefe Metodolojisi Dr. Öğr. Üyesi Hakan YÜCEFER 8.01.2025 16.00-19.00 BM326

FEL233 Edebiyat ve Felsefe Doç. Dr. Mehmet ŞİRAY 16.01.2025 13.00-15.00 BM326

FEL245 Bilim Tarihi Prof. Dr. Mehmet Cem KAMÖZÜT 8.01.2025 13:00-14.30 BM326

FEL251 Felsefi Eski Yunanca Dr. Öğr. Üyesi Abrim GÜRGEN 6.01.2025 13.00 BM326

FEL309 18. Yüzyıl Felsefesi Prof. Dr. Kurtul GÜLENÇ 8.01.2025 10.00-12.00 BM326
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FEL311 Bilim Felsefesi Prof. Dr. Mehmet Cem KAMÖZÜT 7.01.2025 10:30-12:00 BM320

FEL313 Estetik Doç. Dr. Özge EJDER JOHNSON 8.01.2025 13.00 BM320

FEL331 Hukuk Felsefesi ve İnsan Hakları Prof. Dr. Kurtul GÜLENÇ 14.01.2024 13:00 BM326

FEL332 Kant Prof. Dr. Kaan H. ÖKTEN 9.01.2025 10:00 Ödev Teslimi

FEL339
Metinlerle Cicero ve Seneca 

Okumaları
Dr. Öğr. Üyesi Abrim GÜRGEN 6.01.2025 16.00 BM320

FEL403 Tarih Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Güçlü Ateşoğlu 7.01.2025 13.00 BM320

FEL405 Dil Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Alper YAVUZ 17.01.2025 13.00-16.00 BM332

FEL407 20. Yüzyılda Felsefe I Prof. Dr. Erdal YILDIZ 6.01.2025 10.00-12.00 BM320

FEL431 Hegel Dr. Öğr. Üyesi Güçlü Ateşoğlu 14.01.2025 16.00 BM320

FEL437 Çağdaş Felsefe Problemleri Doç. Dr. Özge EJDER JOHNSON 9.01.2025 13.00 BM332

FEL443 Metinlerle Nietzsche Prof. Dr. Erdal YILDIZ 6.01.2025 13.00 BM320

FEL449 Fenomenolojiye Giriş
Dr. Öğr. Üyesi Eylem 

HACIMURATOĞLU ÖZER
15.01.2025 16.00 BM320

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL SINAVI TARİHİ FİNAL SINAVI SAATİ FİNAL SINAVI YERİ

FIZ101 Mekanik Dr. Öğr. Üyesi Savaş BİROL 08.01.2025 10:00-12:00 Fizik I

FIZ121 Lineer Cebir  Prof. Dr. Cemsinan DELİDUMAN 07.01.2025 13:00-15:00 Fizik I

FIZ123 Analiz I Dr. Öğr. Üyesi Barış YAPIŞKAN 10.01.2025 13:00-15:00 Fizik I

FIZ127 Bilgi İşlem Dr. Öğr. Üyesi Ferhat ÖZOK 09.01.2025 13:00-15:00 Fizik III

FIZ201 Fizikte Matematiksel Yöntemler I Dr. Öğr. Üyesi Savaş BİROL 15.01.2025 15:00-17:00 Fizik I

FIZ203 Analitik Mekanik I Prof. Dr. Yamaç DELİDUMAN 06.01.2025 10:00-12:00 Fizik II

FIZ205 Modern Fizik Prof. Dr. Nefer ŞENOĞUZ 14.01.2025 10:00-12:00 Fizik I

FIZ221 Bilgisayar Programlama I Dr. Öğr. Üyesi Ferhat ÖZOK 09.01.2025 10:00-12:00 Fizik III
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FIZ301 Kuantum Mekaniği I  Prof. Dr. Onur UMUCALILAR 13.01.2025 13:00-15:00 Fizik II

FIZ303 Elektromanyetik Kuram I Prof. Dr. Nefer ŞENOĞUZ 10.01.2025 10:00-12:00 Fizik II

FIZ305 İstatistiksel Fizik I Prof. Dr. Kayhan ÜLKER 06.01.2025 15:00-17:00 Fizik II

FIZ365 Fizikte Bilgisayarlı Yöntemler I Arş. Gör. Dr. Mehmet HELVA 17.01.2025 13:00-15:00 Fizik III

FIZ371 Yıldızların Yapısı ve Evrimi Prof. Dr. Yamaç DELİDUMAN 08.01.2025 13:00-15:00 Fizik II

FIZ353 Reaktör Fiziği Dr. Öğr. Üyesi Ferhat ÖZOK 07.01.2025 15:00-17:00 Fizik III

FIZ381 Özel Görelilik Kuramı  Prof. Dr. Cemsinan DELİDUMAN 07.01.2025 10:00-12:00 Fizik I

FIZ411 Kuantum Hesaplama Prof. Dr. Kayhan ÜLKER 06.01.2025 13:00-15:00 Y.L. Derslik

FIZ441 Fizikte Seçme Konular I Prof. Dr. Mahmut HORTAÇSU 13.01.2025 10:00-12:00 Y.L. Derslik

FIZ445 Grup Kuramı Dr. Öğr. Üyesi Barış YAPIŞKAN 15.01.2025 13:00-15:00 Y.L. Derslik

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN ARASINAV TARİHİ ARASINAV SAATİ ARASINAV YERİ

IST101 Betimsel İstatistik Prof. Dr. Ayça ÇAKMAK PEHLİVANLI 8.01.2025 10:00 IST1-IST2

IST103 Olasılık I Prof. Dr. Eylem DENİZ HOWE 7.01.2025 10:00 IST1-IST2

IST105 Bilgi Teknolojileri Dr. Öğr. Üyesi Elif Özge ÖZDAMAR 13.01.2025 13:00 LAB1

IST107 Analiz I Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKOÇ 6.01.2025 13:00 IST1-IST2-IST3

IST109 Bilim Felsefesi Buket BİRİCİK KOLTUK 15.01.2025 11:00 IST1

IST201 Matematiksel İstatistik I Dr. Öğr. Üyesi Elif ÇOKER 10.01.2025 10:00 IST1-IST2

IST203 Doğrusal Programlama Prof. Dr. Ozan KOCADAĞLI 9.01.2025 10:00 IST1-IST2

IST205 Algoritma ve Programlamaya Giriş Dr. Öğr. Üyesi Bahadır ELMAS 16.01.2025 10:00 IST1-IST2

IST243 Sayısal Çözümleme Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKOÇ 7.01.2025 15:00 IST2

IST245 Muhasebe Şerif ELENDER 16.01.2025 14:00 IST1

IST247 Genel Ekonomi Şerif ELENDER 14.01.2025 11:00 IST1
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IST249 İşletme Şerif ELENDER 14.01.2025 10:00 IST1

IST301 Örnekleme Kuramı Doç. Dr. Meral YAY 13.01.2025 10:00 IST1-IST2

IST303 Regresyon Analizi Prof. Dr. Barış AŞIKGİL 7.01.2025 10:00 IST1-IST2-IST3

IST305 Yöneylem Araştırması Prof. Dr. Semra ERPOLAT TAŞABAT 8.01.2025 13:00 IST1-IST2

IST331 Kamuoyu ve Pazar Araştırmaları Sinem AKDAĞ YALÇINER 10.01.2025 13:00 IST1

IST333 Kategorik Veri Analizi Dr. Öğr. Üyesi Elif ÇOKER 6.01.2025 15:00 IST1

IST335 R ile İstatistiksel Programlama Dr. Öğr. Üyesi Elif Özge ÖZDAMAR 15.01.2025 10:00 LAB1

IST337 Türkiye Ekonomisi Şerif ELENDER 16.01.2025 13:00 IST1

IST339 Nesne Tabanlı Programlama Dr. Öğr. Üyesi Bahadır ELMAS 16.01.2025 15:00 LAB1

IST343 Sigorta Hukuku Tahsin KAVLAK 15.01.2025 13:00 IST2

IST345 Sigorta İşletmeciliği Dr. Öğr. Üyesi Levend DURANSOY 9.01.2025 15:00 IST1

IST401 Çok Değişkenli İstatistiksel Yöntemler Prof. Dr. Gülay BAŞARIR 6.01.2025 10:00 IST1-IST2

IST403 İstatistiksel Deney Tasarımı Prof. Dr. Semra ERPOLAT TAŞABAT 9.01.2025 13:00 IST1-IST2

IST431 Biyoistatistik Doç. Dr. Meral YAY 13.01.2025 15:00 IST1

IST433 İstatistiksel Paket Programlama Dr. Öğr. Üyesi Damla İLTER FAKHOURİ 10.01.2025 15:00 IST1

IST439 JULIA ile İstatistiksel Programlama Dr. Öğr. Üyesi Bilge ÖZLÜER BAŞER 15.01.2025 14:00 LAB1

IST441 Sermaye Piyasası ve Borsa Dr. Rüya ESER 14.01.2025 13:00 IST1

IST443 Ekonometri Prof. Dr. Barış AŞIKGİL 8.01.2025 15:00 IST1

IST445 Risk Analizi Dr. Öğr. Üyesi Damla İLTER FAKHOURİ 14.01.2025 15:00 IST1

IST447 Reasürans Dr. Öğr. Üyesi E. Selin SARIDAŞ 15.01.2025 15:00 IST2

IST499 Diploma Çalışması (Tüm Şubeler) Ders Sorumlusu 17.01.2025 10:00
Öğr. Üyesi'nin 

Ofisi
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

MAT 111 Sayılar Kuramına Giriş İpek TUVAY 6.01.2025 11:00-12:30 D1-D2

MAT 125-

119
Matematiğin Temelleri Fatma ALTUNBULAK AKSU 8.01.2025 15:00-16:30 D1-D3

MAT 113-

117
Öklid Geometrisine Giriş

Sevan BEDİKYAN-RukiyeE KARA-Özgür 

MARTİN- David PIERCE
13.01.2025 13:00-14:30 D1-D2

MAT 121 Analiz I Sefa Feza ARSLAN 14.01.2025 13:00-14:30 D1-D2

FİZ 211 Fizik I Selin SUNAY YAPIŞKAN 8.01.2025 13:00-14:30 D1

MAT 205 Diferansiyel Denklemler I Gülay SEÇİM TURHAN 7.01.2025 9:00-10:30 D1-D2

MAT 221 Analiz III Özer ÖZTÜRK 13.01.2025 15:00-16:30 D1-D2

MAT 215 Lineer Cebir Didem ÖZTÜRK 16.01.2025 13:00-14:30 D1-D2

MAT 301 Kısmi Türevli Diferansiyel Denklemler Özlem YILMAZ 13.01.2025 11:00-12:30 D1

MAT 315 Soyut Cebir Sevan BEDİKYAN 6.01.2025 9:00-10:30 D1

MAT 313 Metrik Uzaylar Gülay İlona TELSİZ KAYAOĞLU 7.01.2025 13:00-14:30 D1-D3

MAT 311 Bilgisayar Programlama Sezai MAKAS 16.01.2025 15:00-16:30 D1

MAT 393 Lineer Programlama Bilge BAŞER 8.01.2025 15:00-16:30 D2

MAT 383 Özel Fonksiyonlar I Müge MEYVACI 6.01.2025 13:00-14:30 D3

MAT 335 Olasılık Emine Selin SARIDAŞ 14.01.2025 9:00-10:30 D2

MAT 375 Matlab I Sezai MAKAS 9.01.2025 9:00-10:30 D1

MAT 331 İstatistik Levend DURANSOY 10.01.2025 13:00-14:30 D1

MAT 398 Lineer Cebir (İngilizce) Ayşe BERKMAN 7.01.2025 11:00-12:30 D3

MAT 345 Topolojiye Giriş Fatma ALTUNBULAK AKSU 9.01.2025 13:00-14:30 D2

MAT 301S
Matematiksel Mantık ve 

Matematiksel Felsefeye Giriş
Özer ÖZTÜRK 13.01.2025 13:00-14:30 Seminer Odası

MAT 347 İntegral Denklemler Gülay SEÇİM TURHAN 15.01.2025 11:00-12:30 D2

MAT 471 Cebirde Seçme Konular Neslihan GİRGİN 9.01.2025 11:00-12:30 D2

MAT 421 Nümerik Analiz Gülay SEÇİM TURHAN 6.01.2025 11.00-12:30 D3
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MAT 411 Graf Teori Ayşe BERKMAN 16.01.2025 13:00-14:30 D3

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

STA103 Batı Sanatına Giriş Dr. Öğr. Üyesi Ali KAYAALP 7.01.2025 13.00 126

STA111 Türk Mitolojisine Giriş Doç. Dr. J. Özlem OKTAY ÇEREZCİ 8.01.2025 09.00 121

STA101 Avrupa Tarihi Dr. Öğr. Üyesi E. Osman ERDEN 8.01.2025 13.00 121

STA107 İslam Öncesi Türk Sanatına Giriş Doç. Dr. J. Özlem OKTAY ÇEREZCİ 9.01.2025 09.00 121

STA105 Erken İslam Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Aysu ATEŞ 10.01.2025 10.00 30

STA109 Sanat Tarihi Terminolojisi ve Yöntemi Prof. Dr. Nuri SEÇGİN 13.01.2025 15.00 126

STA113 Uygarlık Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Zeki COŞKUN 16.01.2025 14.00 121

STA250 Türk İslam Sanatları Kazı Teknikleri Doç. Dr. Selçuk SEÇKİN 6.01.2025 10.00 30

STA205 Bizans Dini Mimarisi Doç. Dr. Günder VARİNLİOĞLU 6.01.2025 15.00 132

STA207 Rönesans Resim ve Heykel Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Ali KAYAALP 7.01.2025 11.00 121

STA249
Tarih Öncesinden Roma'ya Anadolu 

Uygarlıkları
Prof. Dr. Gülgün KÖROĞLU 7.01.2025 15.00 121

STA201 10-14. Yüzyıl Asya Türk Sanatı Doç. Dr. J. Özlem OKTAY ÇEREZCİ 8.01.2025 09.00 121

STA241
Sanat Tarihinde Teknik Resim 

Uygulamaları I
Doç. Dr. Günder VARİNLİOĞLU 9.01.2025 09.00 30

STA243 Turizm ve Sanat I Öğr. Gör. Hayri Fehmi YILMAZ 9.01.2025 11.00 121

STA203
Anadolu'da Erken Türk Beylikleri 

Mimarisi
Prof. Dr. Nurcan YAZICI METİN 10.01.2025 11.00 132

STA245 Uzak Doğu Sanatları Dr. Öğr. Üyesi A.Nihat KUNDAK 13.01.2025 10.00 121

STA233
İslam Mimarisinde Süsleme 

Tasarımları
Dr. Öğr. Üyesi A.Nihat KUNDAK 13.01.2025 13.00 121
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STA247 Müzecilik I Dr. Öğr. Üyesi Ali KAYAALP 13.01.2025 14.00 30

STA237 Osmanlıca I Dr. Öğr. Üyesi Filiz BAYRAM 14.01.2025 11.00 132

STA239 Sanat Eğitimi Çalışmaları Doç. Dr. A. Sinan GÜLER 15.01.2025 16.00 30

STA235
Karşılaştırmalı Tarihler: Sanat ve 

Edebiyat I
Dr. Öğr. Üyesi Zeki COŞKUN 16.01.2025 11.00 132

STA331
Batılılaşma Dönemi Osmanlı Resim 

Sanatı
Prof. Dr. Funda BERKSOY 6.01.2025 13.00 126

STA333 Bizans Resim Sanatı Prof. Dr. Gülgün KÖROĞLU 7.01.2025 12.00 132

STA339 Osmanlı Eğitim Yapıları Doç. Dr. Selçuk SEÇKİN 7.01.2025 13.00 30

STA303 Rokoko Resim ve Heykel Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Ali KAYAALP 8.01.2025 11.00 126

STA347 Temel Kaynak Çalışmaları Doç. Dr. A. Sinan GÜLER 8.01.2025 16.00 30

STA349 Türk Halı Sanatı Öğr. Gör. Dr. Gülçin EROL CANCA 9.01.2025 11.00 30

STA335 Çağdaş Kültürün Oluşumu I Dr. Öğr. Üyesi Zeki COŞKUN 13.01.2025 10.00 126

STA301
14. Yüzyıl Anadolu Türk Beylikleri

Mimarisi
Prof. Dr. Nuri SEÇGİN 13.01.2025 11.00 132

STA351 Türk Süsleme Sanatları Prof. Dr. Nurcan YAZICI METİN 14.01.2025 13.00 132

STA373s
Osmanlılardan Önce Doğu Avrupa 

Türk Sanatı I
Doç. Dr. J. Özlem OKTAY ÇEREZCİ 16.01.2025 09.00 121

STA343 Rölöve I Doç. Dr. Günder VARİNLİOĞLU 16.01.2025 14.00 30

STA345 Sanatta Modernizm I Dr. Öğr. Üyesi Zeki COŞKUN 17.01.2025 13.00 126

STA437 Çağdaş Düşünce ve Sanat I Prof. Dr. Burcu PELVANOĞLU 6.01.2025 11.00 126

STA439 Güncel Sanat ve Eleştirel Kuram Prof. Dr. Nermin SAYBAŞILI 7.01.2025 11.00 126

STA451 Türkiye'de Heykel Sanatı Tarihi Prof. Dr. Funda BERKSOY 8.01.2025 13.00 132

STA401 Klasik Dönem Osmanlı Mimarisi Doç. Dr. Şükrü SÖNMEZER 8.01.2025 15.00 132

STA435 Bitirme Projesi I Bölüm Öğretim Üyeleri 9.01.2025 16.00 132

STA433 19. Yüzyıl Batı Mimarisi Dr. Öğr. Üyesi Aysu ATEŞ 10.01.2025 13.00 132

STA431 15.-16. Yüzyıl Osmanlı Tasvir Sanatı Dr. Öğr. Üyesi A.Nihat KUNDAK 14.01.2025 15.00 132

STA429 20. Yüzyıl Sanatı I Dr. Öğr. Üyesi E. Osman ERDEN 15.01.2025 11.00 132

STA453 Kültürel Varlık Çalışmaları Doç. Dr. A. Sinan GÜLER 15.01.2025 17.00 30

STA449 Tarihi Çevre I Öğr. Gör. Hayri Fehmi YILMAZ 16.01.2025 13.00 132

STA499 Diploma Çalışması I Bölüm Öğretim Üyeleri 16.01.2025 16.00 30

STA447 Sanat Sosyolojisi I Dr. Öğr. Üyesi Zeki COŞKUN 17.01.2025 11.00 121
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

SOS107 Psikolojiye Giriş Dr. Öğr. Üyesi Figen EROĞLU ADA 6.01.2025 13.00 316

SOS111 Kültür, Toplum, İktidar Doç. Dr. Ebru AYKUT 10.01.2025 13.00 316

TUR001 Türk Dili I Öğr. Gör. Tunç YALÇIN 11.01.2025 13.00 Fizik 520/532

SOS101 Sosyolojiye Giriş Dr. Öğr. Üyesi M. Ender KESKİN 17.01.2025 17.00 Ödev

SOS103 Felsefeye Giriş I Doç. Dr. Doğan YAŞAT 8.01.2025 13.00 308

SOS109 Uygarlık Tarihine Giriş I Doç. Dr. Gamze TOKSOY 7.01.2025 10.00 304

ING041 İngilizce I Öğr. Gör. Melike EKİZ 11.01.2025 10.00 B Blok B-520/521

SOS203 Sosyal Bilimlerde Araştırma Metodları Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÖZER 6.01.2025 10.00 316

SOS239 Ekonomi Doç. Dr. Cihan CİNEMRE 14.01.2025 10.00 308

SOS201 Klasik Sosyoloji Teorileri I Prof. Dr. Yıldırım ŞENTÜRK 17.01.2025 13.00 316

SOS241 Sosyal Bilimlerde İstatistik Öğr. Gör. Damla İLTER FAKHOURI 16.01.2025 13.00 İst542

INK001 Atatürk İlke ve İnkılapları I Doç. Dr. Tülin URAL 11.01.2025 14.00
Teams üzerinden 

duyurulacak.

SOS211
Sosyal Bilimler İçin Okuma Yazma 

Teknikleri
Doç. Dr. Enis MEMİŞOĞLU 6.01.2025 10.00 Ödev

SOS209 Siyasal Bilimlere Giriş Dr. Öğr. Üyesi Büke KOYUNCU 9.01.2025 10.00 308

SOS251 Türkiye Sosyolojisi ve Sinema I Prof. Dr. U. Tümay ARSLAN 17.01.2025 17.00
Teamsten Ödev 

Teslimi

SOS249 Görsel Sosyoloji I Doç. Dr. Gamze TOKSOY 17.01.2025 17.00 Ödev

SOS309 Sosyal Değişme ve Gelişme Dr. Öğr. Üyesi Barış BAŞARAN 10.01.2025 16.00 316

SOS371 Hayvanlar ve Toplum Doç. Dr. Özlem GÜÇLÜ 15.01.2025 10.00 304

SOS357 Sağlık Sosylojisi Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÖZER 16.01.2025 10.00 304

MSGSÜ

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
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SOS301 Çağdaş Sosyoloji Teorileri I Prof. Dr. Derya FIRAT 7.01.2025 13.00 304

SOS367 Sosyolojik Tartışmalar Doç. Dr. Cihan CİNEMRE 13.01.2025 17.00 Ödev

SOS337 İktisadi Doktrinler Tarihi Prof. Dr. İzzettin ÖNDER 13.01.2025 13.00 Ödev

SOS347 İletişim ve Medya Araştırmaları Doç. Dr. Özlem GÜÇLÜ 15.01.2025 16.00 304

SOS365 Eğitim Sosyolojisi Prof. Dr. Firdevs GÜMÜŞOĞLU 6.01.2025 13.00 304

SOS335 Nitel Araştırma Atölyesi I Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÖZER 14.01.2025 16.00
Teams üzerinden 

duyurulacak-Ödev

SOS359 Çocuk ve Çocukluk Sosyolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Aylın DİKMEN 

ÖZARSLAN
15.01.2025 17.00

Ödev-Teams 

üzerinden teslim

SOS345 Sosyal Problemler ve Hizmetler Prof. Dr. Elif YILMAZ 17.01.2025 17.00 Ödev

SOS369 Sosyolojik Mitoloji Okumaları Dr. Öğr. Üyesi Barış BAŞARAN 14.01.2025 16.00 304

SOS377 Kır Sosyolojisi Prof. Dr. Çağlayan KOVANLIKAYA 16.01.2025 17.00
Teamsten Ödev 

Teslimi

SOS307 Türk Sosyoloji Tarihi I Prof. Dr. Çağlayan KOVANLIKAYA 9.01.2025 13.00 316

SOS331 Kimlik, Beden, İktidar Prof. Dr. Sibel YARDIMCI 17.01.2025 10.00 304

SOS375 Göç Sosyolojisi Prof. Dr. Derya FIRAT 17.01.2025 13.00 Ödev

SOS363 Siyaset Sosyolojisi Ar. Gör. Dr. Mehmet ŞAHİNLAR 16.01.2025 16.00 Ödev

SOS303 Sosyal Tabakalaşma Dr. Öğr. Üyesi Büke KOYUNCU 10.01.2025 10.00 316

SOS339 Osmanlı Toplumsal Tarihi Prof. Dr. Burak ONARAN 14.01.2025 10.00 304

SOS433 Estetik Doç. Dr. Doğan YAŞAT 13.01.2025 10.00 308

SOS405 Araştırma Tasarımı
Dr. Öğr. Üyesi Aylın DİKMEN 

ÖZARSLAN
6.01.2025 17.00

Ödev-Teams 

üzerinden teslim

SOS401 Endüstri Sosyolojisi Prof. Dr. Elif YILMAZ 17.01.2025 17.00 Ödev

SOS403 Kültür Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Büke KOYUNCU 10.01.2025 17.00 Ödev

SOS431 Metin Analizleri I Doç. Dr. Enis MEMİŞOĞLU 18.01.2025 13.00 308
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TAR101 Tarih Metodu Prof. Dr. İsmail TÜRKOĞLU 13.01.2025 12:00 Derslik 1

TAR103 Eski Yakındoğu Tarihi Prof. Ferit BAZ 6.01.2025 16:00 Derslik 1

TAR105
İslamiyet Öncesi Türk Devletleri ve 

Boyları Tarihi
Dr. Öğr. Üyesi Mahir ASLAN 10.01.2025 11:00 Derslik 1

TAR111 Osmanlı Türkçesi'ne Giriş Dr. Öğr. Üyesi Ü. Filiz BAYRAM 9.01.2025 11.00 Derslik 1

TAR113 Grek - Roma Tarihi Prof. Ferit BAZ 14.01.2025 13:00 Derslik 1

TAR115 Osmanlı Türkçesi Okumaları Arş. Gör. Dr. Muhammet Ali KILIÇ 6.01.2025 14:00 Derslik 1

TAR201 Ortaçağ Müsl. Türk Devletleri Tarihi Doç. Dr. Gülseren FERMANOĞLU 7.01.2025 13:00 Derslik 1

TAR203 Doğu Avrupa Türk Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Erman ŞAN 9.01.2025 13.00 Derslik 1

TAR211 Osmanlı Tarihi Metinleri I Prof. Ömer İŞBİLİR 13.01.2025 15:00 Derslik 1

TAR215 Selçuklu Tarihi Prof. Dr. Aydın USTA 13.01.2025 10:00 Derslik 1

TAR221 Eski ve Ortaçağ Avrupa Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Erman ŞAN 15.01.2025 10:00 Derslik 1

TAR223 İslam Medeniyeti Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Erman ŞAN 15.01.2025 13:00 Derslik 1

TAR231 Sosyolojiye Giriş Dr. Öğr. Üyesi Ü. Filiz BAYRAM 10.01.2025 10:00 Derslik 2

TAR235 Uluslararası İlişkilere Giriş Arş. Gör. Dr. Muhammet Ali KILIÇ 9.01.2025 15:00 Derslik 2

TAR241 Rus Diline Giriş I Prof. Dr. Osman YORULMAZ 16.01.2025 11:00 Derslik 3

TAR243 Arap Diline Giriş I Prof. Dr. Aydın USTA 7.01.2025 11:00 Derslik 3

TAR245 Fars Diline Giriş I Doç. Dr. Gülseren FERMANOĞLU 7.01.2025 11:00 Derslik 3

TAR247 Latin Diline Giriş I Prof. Ferit BAZ 7.01.2025 11:00 Derslik 3

TAR251 Uygulamalı Osmanlıca I Prof. Ömer İŞBİLİR 14.01.2025 12:00 Derslik 2

TAR263 Eski Türklerde Destanlar ve Efsaneler Prof. Dr. Osman YORULMAZ 8.01.2025 11:00 Derslik 2

TAR271 Tarihi Coğrafya Prof. Dr. Abdulvahap KARA 8.01.2025 16:00 Derslik 2

TAR305 Osmanlı Tarihi II Prof. Dr. Zeynep AYCİBİN SEYİTKIRAN 7.01.2025 10:00 Derslik 1

TAR311 13. - 16. Yüzyıllar Arasında Avrasya Arş. Gör. Dr. Mümin SEMERCİOĞLU 10.01.2025 15:00 Derslik 1

TAR315 Rusya Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Mahir ASLAN 15.01.2025 12:00 Derslik 1

TAR317 Yeniçağ Avrupa Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Ü. Filiz BAYRAM 17.01.2025 12:00 Derslik 1

TAR341 Rusça Tarihi Metinler I Dr. Öğr. Üyesi Mahir ASLAN 8.01.2025 15:00 Derslik 3
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TAR343 Arapça Tarihi Metinler I Prof. Dr. Aydın USTA 8.01.2025 15:00 Derslik 3

TAR347 Latince Tarihi Metinler I Prof. Ferit BAZ 13.01.2025 11:00 Derslik 3

TAR349 Farsça Tarihi Metinler I Doç. Dr. Gülseren FERMANOĞLU 13.01.2025 11:00 Derslik 3

TAR361 Osm. Tarihi Kayn. Üz. İncelemeler I Prof. Dr. Zeynep AYCİBİN SEYİTKIRAN 15.01.2025 14:00 Derslik 2

TAR381 Kafkasya Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Mahir ASLAN 17.01.2025 10:00 Derslik 2

TAR391 Ortaçağ İslam Dünyasında İlimler Tar. Prof. Dr. Aydın USTA 6.01.2025 15:00 Derslik 2

TAR395 Sömürgecilik Tarihi Prof. Dr. Abdulvahap KARA 13.01.2025 13:00 Derslik 2

TAR399 Osmanlı İlmiye Teşkilatı Dr. Öğr. Üyesi Ü. Filiz BAYRAM 14.01.2025 15:00 Derslik 2

TAR407 Osmanlı Tarihi IV Doç. Dr. Tuğba ERAY BİBER 9.01.2025 10:00 Derslik 1

TAR411 20. Yüzyıl Dünya Tarihi Arş. Gör. Dr. Zeynep CEYLAN ŞAHİN 16.01.2025 14:00 Derslik 1

TAR461 20. YY. Ortadoğu ve Kuzey Afrika Doç. Dr. Tuğba ERAY BİBER 16.01.2025 12:00 Derslik 2

TAR471 Arşiv Vesikaları I Prof. Ömer İŞBİLİR 6.01.2025 12:00 Derslik 2

TAR473 Osmanlı Sosyal Tarihi Prof. Ömer İŞBİLİR 7.01.2025 10:00 Derslik 2

TAR475 Amerika Birleşik Devletleri Tarihi Doç. Dr. Tuğba ERAY BİBER 15.01.2025 11:00 Derslik 2

TAR481 I. Dünya Savaşı ve Milli Mücadele Doç. Dr. Tuğba ERAY BİBER 8.01.2025 10:00 Derslik 2

TAR483 Sovyetler Birliği Tarihi Prof. Dr. Abdulvahap KARA 6.01.2024 10:00 Derslik 2

TAR485 Tanzimat Dönemi Reformları Prof. Dr. Fatma ÜREKLİ 13.01.2025 14:00 Derslik 2

TAR487 Yakın Dönem Türk Eğ. ve Kült. Tar. Prof. Dr. Fatma ÜREKLİ 13.01.2025 16:00 Derslik 2

TAR495 Osmanlı Askeri Teşkilatı Prof. Dr. Zeynep AYCİBİN SEYİTKIRAN 15.01.2025 16:00 Derslik 3

TAR497
Türk Dünya'sında Aydınlanma 

Hareketleri 
Prof. Dr. İsmail TÜRKOĞLU 7.01.2025 14:00 Derslik 2

TAR499 Diploma Çalışması Bölüm Öğretim Üyeleri 10.01.2025 16:00 Derslik 1
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TDE111 Klasik Türk Edebiyatına Giriş I Prof. Dr. Hanife KONCU 07.01.2025 12.40-13.50 Derslik I

TDE115 Yeni Türk Edebiyatına Giriş Öğr. Gör. Dr. Habil SAĞLAM 09.01.2025 11.20-12.30 Derslik I

TDE117 Türk Halk Edebiyatına Giriş Doç. Dr. Shurubu KAYHAN 10.01.2025 11.40-12.50 Derslik I

TDE119 Osmanlı Türkçesi I Doç. Dr. Arzu ÇİFTOĞLU ÇABUK 06.01.2025 12.40-13.50 Derslik I

TDE121 Türkiye Türkçesi I Doç. Dr. Dilek HERKMEN 08.01.2025 11.40-12.50 Derslik I

TDE201 Osmanlı Türkçesi III Doç. Dr. Arzu ÇİFTOĞLU ÇABUK 06.01.2025 10.00-11.10 Derslik I

TDE207 Eski Türkçe I Doç. Dr. Fatih BAKIRCI 09.01.2025 10.00-11.10 Derslik I

TDE215 Klasik Türk Edebiyatı I (13-14. yüzyıl) Doç. Dr. Leylâ ALPTEKİN SARIOĞLU 10.01.2025 09.00-10.10 Derslik I

TDE219 Yeni Türk Edebiyatında Hikâye I Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ZENGİN 08.01.2025 10.20-11.30 Derslik I

TDE221
Servet-i Fünûn'dan Cumhuriyet'e 

Türk Şiiri
Doç. Dr. Erol GÖKŞEN 10.01.2025 14.20-15.30 Derslik I

TDE223 Türkiye Türkçesi III Doç. Dr. Dilek HERKMEN 08.01.2025 13.00-14.10 Derslik I

TDE225 Türk Halk Edebiyatı I Prof. Dr. Muharrem KAYA 07.01.2025 14.00-15.10 Derslik I

TDE251 Türk Mitolojisi I (S) Prof. Dr. Muharrem KAYA 07.01.2025 15.20-16.30 Derslik I

TDE257 Edebî Bilgiler (S) Prof. Dr. Müjgân ÇAKIR 06.01.2025 14.00-15.10 Derslik II

TDE259 Akademik Araştırma Yöntemleri (S) Doç. Dr. Arzu ÇİFTOĞLU ÇABUK 06.01.2025 11.20-12.30 Derslik I

TDE305 Eski Türkiye Türkçesi I Prof. Dr. Sezer ÖZYAŞAMIŞ ŞAKAR 07.01.2025 10.00-11.10 Derslik I

TDE311 Eski Türkçe II Doç. Dr. Serap ALPER 06.01.2025 15.20-16.30 Derslik I

TDE313 Klasik Türk Edebiyatı III (16. yüzyıl) Dr. Öğr. Üyesi Neslihan POLAT 08.01.2025 14.20-15.30 Derslik I

TDE315 Cumhuriyet Şiiri I Doç. Dr. Yalçın ARMAĞAN 09.01.2025 14.00-15.10 Derslik I

TDE317 Cumhuriyet Romanı I Dr. Öğr. Üyesi Özge ŞAHİN 10.01.2025 15.40-16.50 Derslik I

TDE319 Yeni Türk Edebiyatında Hikâye II Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ZENGİN 08.01.2025 09.00-10.10 Derslik I

TDE331
Klasik Türk Edebiyatında Mitolojik 

Unsurlar I (S)
Prof. Dr. Müjgân ÇAKIR 06.01.2025 12.40-13.50 Derslik II

TDE351 Edebiyat Dergileri (S) Doç. Dr. Erol GÖKŞEN 10.01.2025 13.00-14.10 Derslik I

TDE355
TDE355 Klasik Türk Edebiyatında 

Mesnevî I (S)
Dr. Öğr. Üyesi Neslihan POLAT 07.01.2025 12.40-13.50 Derslik I

TDE415 Klasik Türk Edebiyatı V (18-19. yüzyıl) Dr. Öğr. Üyesi Neslihan POLAT 08.01.2025 15.40-16.50 Derslik I

TDE417 Eleştiri Tarihi Öğr. Gör. Dr. Habil SAĞLAM 09.01.2025 12.40-13.50 Derslik I
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TDE419 Türkiye Türkçesinin Çağdaş Sorunları I Prof. Dr. Sezer ÖZYAŞAMIŞ ŞAKAR 07.01.2025 11.20-12.30 Derslik I

TDE453
Klasik Türk Edebiyatının Biyografi 

Kaynakları (S)
Doç. Dr. Leylâ ALPTEKİN SARIOĞLU 10.01.2025 10.20-11.30 Derslik I4
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN BÜTÜNLEME TARİHİ BÜTÜNLEME SAATİ BÜTÜNLEME YERİ

ARK101 Arkeolojiye Giriş I
Dr. Öğr. Üyesi Özel TERAMAN 

HEPDİNÇLER
28.01.2025 13.00 426

ARK103 Hellen ve Roma Mitolojisi I
Dr. Öğr. Üyesi Özel TERAMAN 

HEPDİNÇLER
29.01.2025 13.00 432

ARK107 Hellence I Öğr. Gör. Dr. Nilay EDİZ OKUR 27.01.2025 15.00 426

ARK115 Antikçağ Tarihi I Doç. Dr. Bülent ÖZTÜRK 30.01.2025 15.00 426

ARK117 Genel Prehistorya I Doç. Dr. Güneş DURU 27.01.2025 14.00 432

ARK119 Arkaik Devir Heykel Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Murat ÖZGEN 30.01.2025 11.00 421

ARK 121 Kültür Mirası Yönetimi Öğr. Gör. Dr. Gizem PARLAK 28.01.2025 10.00 426

ARK205 Hellence III Öğr. Gör. Dr. Nilay EDİZ OKUR 30.01.2025 11.00 426

ARK207 Klasik Devir Heykel Sanatı I Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Murat ÖZGEN 30.01.2025 14.00 421

ARK211 Hellen Sikkeleri I Doç. Dr. Bülent ÖZTÜRK 28.01.2025 15.00 421

ARK213 Antikçağ Tarihi Coğrafyası I
Dr. Öğr. Üyesi Özel TERAMAN 

HEPDİNÇLER
31.01.2025 13.00 421

ARK215
Arkaik Devir Mimarisi ve Mimari 

Süslemesi
Doç. Dr. Kenan EREN 27.01.2025 10.00 432

ARK217 Çizim ve Belgeleme I Dr. Öğr. Üyesi Halit Sıtkı CANOL 29.01.2025 10.00 432

ARK219 Tunç Çağı Arkeolojisi I Doç. Dr. Kenan EREN 28.01.2025 17.00 421

ARK231 Arkeoloji ve Fotograf Prof. Seçkin TERCAN 29.01.2025 17.00 Fotoğraf Bölümü

ARK233 Enformatik I Öğr. Gör. Dr. Sertaç KARSAN ERBAŞ 28.01.2025 17.00 432

ARK235 Küçük Buluntu Restorasyonu I Dr. Öğr. Üyesi Gülnur KURALP 30.01.2025 16.00 Analiz Labratuvarı
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ARK305 Klasik Devir Çanak Çömleği Prof. Dr. Elif KOPARAL 29.01.2025 16.00 426

ARK307 Roma Sikkeleri I Doç. Dr. Bülent ÖZTÜRK 31.01.2025 15.00 421

ARK313 Antik Devirde Sosyal Yaşantı Doç. Dr. Kenan EREN 27.01.2025 15.00 426

ARK315 Hellenistik Devir Heykel Sanatı I Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Murat ÖZGEN 30.01.2025 09.00 421

ARK317 Antropolojiye Giriş Prof. Dr. İzzet DUYAR 29.01.2025 11.00 426

ARK319
Hellenistik Devir Mimarisi ve Mimari 

Süslemesi
Prof. Dr. Zeynep KOÇEL ERDEM 28.01.2025 13.00 421

ARK321 Çevresel Arkeoloji Doç. Dr. Güneş DURU 28.01.2025 11.00 421

ARK331 Roma Tarihi I Doç. Dr. Bülent ÖZTÜRK 29.01.2025 13.00 426

ARK341 Latince I Öğr. Gör. Dr. Nilay EDİZ OKUR 27.01.2025 13.00 426

ARK343 Arkeolojide Kuram ve Yöntem Prof. Dr. Elif KOPARAL 30.01.2025 13.00 432

ARK401
Roma Devri Mimarisi ve Mimari 

Süslemesi I
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Murat ÖZGEN 30.01.2025 15.00 432

ARK403 Roma Devri Heykel Sanatı
Dr. Öğr. Üyesi Özel TERAMAN 

HEPDİNÇLER
31.01.2025 11.00 421

ARK405
Hellenistik-Roma Devri Çanak 

Çömleği
Prof. Dr. Zeynep KOÇEL ERDEM 27.01.2025 13.00 421

ARK407 Hellen-Latin Edebiyatı ve Felsefesi I Öğr. Gör. Dr. Nilay EDİZ OKUR 30.01.2025 13.00 426

ARK413 Bitirme Tezi Bölüm Öğretim Üyeleri 31.01.2025 18.00 421

ARK417 Peyzaj Arkeolojisi Prof. Dr. Elif KOPARAL 28.01.2025 11.00 432

ARK419 İstanbulun Tarihi Topografyası Prof. Dr. Haluk ÇETİNKAYA 31.01.2025 15.00 426

ARK431 Mısır Arkeolojisi Prof. Dr. Zeynep KOÇEL ERDEM 29.01.2025 15.00 432

ARK433 Bizans Sanatı I Prof. Dr. Haluk ÇETİNKAYA 31.01.2025 13.00 426

ARK437 Antik Yunan Tragedyası Öğr. Gör. Dr. Nilay EDİZ OKUR 27.01.2025 11.00 421
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN BÜTÜNLEME TARİHİ BÜTÜNLEME SAATİ BÜTÜNLEME YERİ

EGT333 Psikolojide Teorik Yaklaşımlar Uzm. Psk. Dan. Gülden DAŞÇI 28.01.2025 13.30 FIZ526

EGT333s Psikolojide Teorik Yaklaşımlar Uzm. Psk. Dan. Gülden DAŞÇI 28.01.2025 13.30 FIZ526

EGT331s Nöroeğitimde Müzik ve Dans Doç.Dr. Bengisu KOYUNCU 28.01.2025 11.00 TAR408

EGT335s Örgütsel Davranış Doç. Dr. Tuba AKPOLAT 27.01.2025 13.00 Ödev Verilecek
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EGT435 Sınıf Yönetimi Doç.Dr. Bengisu KOYUNCU 28.01.2025 13.30 SANAT121

EGT431 Eğitime Giriş Prof. Dr. Ebru OĞUZ 28.01.2025 11.00 İST504

EGT433 Öğretim İlke ve Yöntemleri Prof. Dr. İlker CIRIK 27.01.2025 13.00 FEL332

EGT439 Eğitim Psikolojisi Doç. Dr. Tuba AKPOLAT 27.01.2025 10.00 FEL326

EGT437 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dr. Güneş ERTAŞ POLAT 30.01.2025 10.00 FEL326

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME SINAV 

TARİHİ

BÜTÜNLEME SINAV 

SAATİ

BÜTÜNLEME 

SINAV YERİ

FEL101 Felsefeye Giriş Doç. Dr. Mehmet ŞİRAY 31.01.2025 13.00-15.00 BM320

FEL109 Antikçağ Felsefesi I Dr. Öğr. Üyesi Hakan YÜCEFER 27.01.2025 16.00-19.00 BM332

FEL111 Eleştirel Düşünme ve Mantık
Dr. Öğr. Üyesi Eylem 

HACIMURATOĞLU ÖZER
30.01.2025 Oca.00 BM316

FEL113 Eski Yunanca Dr. Öğr. Üyesi Abrim GÜRGEN 27.01.2025 10.00-10.30 BM332

FEL205 Ortaçağ Felsefesi Prof. Dr. Kaan H. ÖKTEN 28.01.2025 16.00-19.00 BM326

FEL209 Bilgi Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Alper YAVUZ 30.01.2025 16.00-19.00 BM320

FEL213 Felsefe Metodolojisi Dr. Öğr. Üyesi Hakan YÜCEFER 29.01.2025 16.00-19.00 BM326

FEL233 Edebiyat ve Felsefe Doç. Dr. Mehmet ŞİRAY 30.01.2025 13.00-15.00 BM326

FEL245 Bilim Tarihi Prof. Dr. Mehmet Cem KAMÖZÜT 29.01.2025 13:00-14.30 BM326

FEL251 Felsefi Eski Yunanca Dr. Öğr. Üyesi Abrim GÜRGEN 27.01.2025 13.00 BM326

Felsefe Bölümü

2024-2025 Güz Dönemi Bütünleme Sınav Programı
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FEL309 18. Yüzyıl Felsefesi Prof. Dr. Kurtul GÜLENÇ 29.01.2025 10.00 BM326

FEL311 Bilim Felsefesi Prof. Dr. Mehmet Cem KAMÖZÜT 28.01.2025 10.30-12:00 BM320

FEL313 Estetik Doç. Dr. Özge EJDER JOHNSON 29.01.2025 13.00 BM320

FEL331 Hukuk Felsefesi ve İnsan Hakları Prof. Dr. Kurtul GÜLENÇ 28.01.2025 13:00 BM326

FEL332 Kant Prof. Dr. Kaan H. ÖKTEN 30.01.2025 10:00 Ödev Teslimi

FEL339
Metinlerle Cicero ve Seneca 

Okumaları
Dr. Öğr. Üyesi Abrim GÜRGEN 27.01.2025 16.00 BM320

FEL403 Tarih Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Güçlü Ateşoğlu 28.01.2025 13.00 BM320

FEL405 Dil Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Alper YAVUZ 31.01.2025 13.00-16.00 BM332

FEL407 20. Yüzyılda Felsefe I Prof. Dr. Erdal YILDIZ 27.01.2025 10.00-12.00 BM320

FEL431 Hegel Dr. Öğr. Üyesi Güçlü Ateşoğlu 28.01.2025 16.00 BM320

FEL437 Çağdaş Felsefe Problemleri Doç. Dr. Özge EJDER JOHNSON 30.01.2025 13.00 BM332

FEL443 Metinlerle Nietzsche Prof. Dr. Erdal YILDIZ 27.01.2025 13.00 BM320

FEL449 Fenomenolojiye Giriş
Dr. Öğr. Üyesi Eylem 

HACIMURATOĞLU ÖZER
29.01.2025 16.00 BM320

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME SINAV 

TARİHİ

BÜTÜNLEME 

SINAVI SAATİ

BÜTÜNLEME 

SINAVI YERİ

FIZ101 Mekanik Dr. Öğr. Üyesi Savaş BİROL 27.01.2025 10:00-12:00 Fizik I

FIZ121 Lineer Cebir  Prof. Dr. Cemsinan DELİDUMAN 28.01.2025 13:00-15:00 Fizik I

FIZ123 Analiz I Dr. Öğr. Üyesi Barış YAPIŞKAN 29.01.2025 13:00-15:00 Fizik I

FIZ127 Bilgi İşlem Dr. Öğr. Üyesi Ferhat ÖZOK 30.01.2025 10:00-12:00 Fizik III

FIZ201 Fizikte Matematiksel Yöntemler I Dr. Öğr. Üyesi Savaş BİROL 29.01.2025 15:00-17:00 Fizik II

FIZ203 Analitik Mekanik I Prof. Dr. Yamaç DELİDUMAN 28.01.2025 10:00-12:00 Fizik II

FIZ205 Modern Fizik Prof. Dr. Nefer ŞENOĞUZ 27.01.2025 15:00-17:00 Fizik II
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FIZ221 Bilgisayar Programlama I Dr. Öğr. Üyesi Ferhat ÖZOK 28.01.2025 15:00-17:00 Fizik III

FIZ301 Kuantum Mekaniği I  Prof. Dr. Onur UMUCALILAR 28.01.2025 13:00-15:00 Fizik II

FIZ303 Elektromanyetik Kuram I Prof. Dr. Nefer ŞENOĞUZ 27.01.2025 10:00-12:00 Fizik II

FIZ305 İstatistiksel Fizik I Prof. Dr. Kayhan ÜLKER 27.01.2025 15:00-17:00 Fizik II

FIZ365 Fizikte Bilgisayarlı Yöntemler I Arş. Gör. Dr. Mehmet HELVA 31.01.2025 13:00-15:00 Fizik III

FIZ371 Yıldızların Yapısı ve Evrimi Prof. Dr. Yamaç DELİDUMAN 29.01.2025 10:00-12:00 Fizik II

FIZ353 Reaktör Fiziği Dr. Öğr. Üyesi Ferhat ÖZOK 30.01.2025 13:00-15:00 Fizik III

FIZ381 Özel Görelilik Kuramı  Prof. Dr. Cemsinan DELİDUMAN 28.01.2025 10:00-12:00 Fizik I

FIZ411 Kuantum Hesaplama Prof. Dr. Kayhan ÜLKER 27.01.2025 13:00-15:00 Fizik II

FIZ441 Fizikte Seçme Konular I Prof. Dr. Mahmut HORTAÇSU 30.01.2025 10:00-12:00 Y.L. Derslik

FIZ445 Grup Kuramı Dr. Öğr. Üyesi Barış YAPIŞKAN 29.01.2025 10:00-12:00 Fizik I

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN ARASINAV TARİHİ ARASINAV SAATİ ARASINAV YERİ

IST101 Betimsel İstatistik Prof. Dr. Ayça ÇAKMAK PEHLİVANLI 29.01.2025 11:00 IST1

IST103 Olasılık I Prof. Dr. Eylem DENİZ HOWE 30.01.2025 09:00 IST1

IST105 Bilgi Teknolojileri Dr. Öğr. Üyesi Elif Özge ÖZDAMAR 29.01.2025 13:00 LAB1

IST107 Analiz I Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKOÇ 27.01.2025 13:00 IST1

IST109 Bilim Felsefesi Buket BİRİCİK KOLTUK 31.01.2025 13:00 IST1

IST201 Matematiksel İstatistik I Dr. Öğr. Üyesi Elif ÇOKER 28.01.2025 09:00 IST1

IST203 Doğrusal Programlama Prof. Dr. Ozan KOCADAĞLI 31.01.2025 10:00 IST1

IST205 Algoritma ve Programlamaya Giriş Dr. Öğr. Üyesi Bahadır ELMAS 30.01.2025 13:00 IST1

IST243 Sayısal Çözümleme Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKOÇ 27.01.2025 14:30 IST2

IST245 Muhasebe Şerif ELENDER 27.01.2025 16:00 IST1

IST247 Genel Ekonomi Şerif ELENDER 28.01.2025 13:00 IST1

Fen Edebiyat Fakültesi

İstatistik Bölümü

2024-2025 Güz Dönemi Bütünleme Sınav Programı
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IST249 İşletme Şerif ELENDER 28.01.2025 11:00 IST1

IST301 Örnekleme Kuramı Doç. Dr. Meral YAY 27.01.2025 11:00 IST1

IST303 Regresyon Analizi Prof. Dr. Barış AŞIKGİL 29.01.2025 09:00 IST1

IST305 Yöneylem Araştırması Prof. Dr. Semra ERPOLAT TAŞABAT 30.01.2025 14:30 IST1

IST331 Kamuoyu ve Pazar Araştırmaları Sinem AKDAĞ YALÇINER 29.01.2025 17:00 IST1

IST333 Kategorik Veri Analizi Dr. Öğr. Üyesi Elif ÇOKER 28.01.2025 10:00 IST2

IST335 R ile İstatistiksel Programlama Dr. Öğr. Üyesi Elif Özge ÖZDAMAR 31.01.2025 09:00 LAB1

IST337 Türkiye Ekonomisi Şerif ELENDER 27.01.2025 17:00 IST1

IST339 Nesne Tabanlı Programlama Dr. Öğr. Üyesi Bahadır ELMAS 30.01.2025 17:00 LAB1

IST343 Sigorta Hukuku Tahsin KAVLAK 29.01.2025 16:00 IST2

IST345 Sigorta İşletmeciliği Dr. Öğr. Üyesi Levend DURANSOY 30.01.2025 16:00 IST1

IST401 Çok Değişkenli İstatistiksel Yöntemler Prof. Dr. Gülay BAŞARIR 27.01.2025 09:00 IST1

IST403 İstatistiksel Deney Tasarımı Prof. Dr. Semra ERPOLAT TAŞABAT 30.01.2025 10:00 IST1

IST431 Biyoistatistik Doç. Dr. Meral YAY 28.01.2025 15:00 IST1

IST433 İstatistiksel Paket Programlama Dr. Öğr. Üyesi Damla İLTER FAKHOURİ 31.01.2025 15:00 IST1

IST439 JULIA ile İstatistiksel Programlama Dr. Öğr. Üyesi Bilge ÖZLÜER BAŞER 29.01.2025 14:30 IST2

IST441 Sermaye Piyasası ve Borsa Dr. Rüya ESER 28.01.2025 14:00 IST2

IST443 Ekonometri Prof. Dr. Barış AŞIKGİL 29.01.2025 13:00 IST1

IST445 Risk Analizi Dr. Öğr. Üyesi Damla İLTER FAKHOURİ 31.01.2025 16:00 IST1

IST447 Reasürans Dr. Öğr. Üyesi E. Selin SARIDAŞ 28.01.2025 16:00 IST1

IST499 Diploma Çalışması (Tüm Şubeler) Ders Sorumlusu 31.01.2025 17:00
Öğr. Üyesi'nin 

Ofisi
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN BÜTÜNLEME TARİHİ BÜTÜNLEME SAATİ BÜTÜNLEME YERİ

MAT 111 Sayılar Kuramına Giriş İpek TUVAY 27.01.2025 11:00-12:30 D1

MAT 125-

119
Matematiğin Temelleri Fatma ALTUNBULAK AKSU 29.01.2025 15:00-16:30 D1

MAT 113-

117
Öklid Geometrisine Giriş

Sevan BEDİKYAN-RukiyeE KARA-Özgür 

MARTİN- David PIERCE
27.01.2025 13:00-14:30 D1

MAT 121 Analiz I Sefa Feza ARSLAN 29.01.2025 11:00-12:30 D1

FİZ 211 Fizik I Selin SUNAY YAPIŞKAN 28.01.2025 13:00-14:30 D2

MAT 205 Diferansiyel Denklemler I Gülay SEÇİM TURHAN 28.01.2025 9:00-10:30 D1

MAT 221 Analiz III Özer ÖZTÜRK 27.01.2025 15:00-16:30 D1

MAT 215 Lineer Cebir Didem ÖZTÜRK 30.01.2025 13:00-14:30 D1

MAT 301 Kısmi Türevli Diferansiyel Denklemler Özlem YILMAZ 27.01.2025 11:00-12:30 D2

MAT 315 Soyut Cebir Sevan BEDİKYAN 27.01.2025 9:00-10:30 D1

MAT 313 Metrik Uzaylar Gülay İlona TELSİZ KAYAOĞLU 30.01.2025 11:00-12:30 D1

MAT 311 Bilgisayar Programlama Sezai MAKAS 30.01.2025 15:00-16:30 D1

MAT 398 Lineer Cebir (İngilizce) Ayşe BERKMAN 28.01.2025 11:00-12:30 D3

MAT 345 Topolojiye Giriş Fatma ALTUNBULAK AKSU 30.01.2025 13:00-14:30 D2

MAT 301S
Matematiksel Mantık ve 

Matematiksel Felsefeye Giriş
Özer ÖZTÜRK 27.01.2025 13:00-14:30 Seminer Odası

MAT 347 İntegral Denklemler Gülay SEÇİM TURHAN 29.01.2025 11:00-12:30 D2

MAT 393 Lineer Programlama Bilge BAŞER 29.01.2025 15:00-16:30 D2

MAT 383 Özel Fonksiyonlar I Müge MEYVACI 27.01.2025 13:00-14:30 D3

MAT 335 Olasılık Emine Selin SARIDAŞ 28.01.2025 9:00-10:30 D2

MAT 375 Matlab I Sezai MAKAS 30.01.2025 9:00-10:30 D1

MAT 331 İstatistik Levend DURANSOY 31.01.2025 13:00-14:30 D1

MAT 471 Cebirde Seçme Konular Neslihan GİRGİN 28.01.2025 15:00-16:30 D2

MAT 421 Nümerik Analiz Gülay SEÇİM TURHAN 27.01.2025 11.00-12:30 D3

2024-2025 Güz Dönemi  Bütünleme Sınav Programı
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN BÜTÜNLEME TARİHİ BÜTÜNLEME SAATİ BÜTÜNLEME YERİ

STA105 Erken İslam Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Aysu ATEŞ 27.01.2025 11.00 30

STA107 İslam Öncesi Türk Sanatına Giriş Doç. Dr. J. Özlem OKTAY ÇEREZCİ 28.01.2025 09.00 30

STA111 Türk Mitolojisine Giriş Doç. Dr. J. Özlem OKTAY ÇEREZCİ 28.01.2025 10.00 30

STA109 Sanat Tarihi Terminolojisi ve Yöntemi Prof. Dr. Nuri SEÇGİN 29.01.2025 11.00 126

STA103 Batı Sanatına Giriş Dr. Öğr. Üyesi Ali KAYAALP 30.01.2025 13.00 126

STA101 Avrupa Tarihi Dr. Öğr. Üyesi E. Osman ERDEN 31.01.2025 11.00 121

STA113 Uygarlık Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Zeki COŞKUN 31.01.2025 13.00 121

STA247 Müzecilik I Dr. Öğr. Üyesi Ali KAYAALP 27.01.2025 11.00 132

STA205 Bizans Dini Mimarisi Doç. Dr. Günder VARİNLİOĞLU 27.01.2025 15.00 132

STA207 Rönesans Resim ve Heykel Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Ali KAYAALP 28.01.2025 11.00 121

STA249
Tarih Öncesinden Roma'ya Anadolu 

Uygarlıkları
Prof. Dr. Gülgün KÖROĞLU 28.01.2025 13.00 121

STA245 Uzak Doğu Sanatları Dr. Öğr. Üyesi A.Nihat KUNDAK 29.01.2025 10.00 121

STA250 Türk İslam Sanatları Kazı Teknikleri Doç. Dr. Selçuk SEÇKİN 29.01.2025 10.00 30

STA233
İslam Mimarisinde Süsleme 

Tasarımları
Dr. Öğr. Üyesi A.Nihat KUNDAK 29.01.2025 12.00 121

STA201 10-14. Yüzyıl Asya Türk Sanatı Doç. Dr. J. Özlem OKTAY ÇEREZCİ 30.01.2025 09.00 121

STA235
Karşılaştırmalı Tarihler: Sanat ve 

Edebiyat
Dr. Öğr. Üyesi Zeki COŞKUN 30.01.2025 11.00 132

STA237 Osmanlıca I Dr. Öğr. Üyesi Filiz BAYRAM 30.01.2025 15.00 132
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STA203
Anadolu'da Erken Türk Beylikleri 

Mimarisi
Prof. Dr. Nurcan YAZICI METİN 31.01.2025 11.00 132

STA243 Turizm ve Sanat I Öğr. Gör. Hayri Fehmi YILMAZ 31.01.2025 14.00 126

STA239 Sanat Eğitimi Çalışmaları Doç. Dr. A. Sinan GÜLER 31.01.2025 15.00 30

STA241
Sanat Tarihinde Teknik Resim 

Uygulamaları I
Doç. Dr. Günder VARİNLİOĞLU 31.01.2025 16.00 121

STA303 Rokoko Resim ve Heykel Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Ali KAYAALP 27.01.2025 13.00 121

STA331
Batılılaşma Dönemi Osmanlı Resim 

Sanatı
Prof. Dr. Funda BERKSOY 27.01.2025 14.00 126

STA333 Bizans Resim Sanatı Prof. Dr. Gülgün KÖROĞLU 28.01.2025 11.00 132

STA301
14. Yüzyıl Anadolu Türk Beylikleri

Mimarisi
Prof. Dr. Nuri SEÇGİN 29.01.2025 13.00 132

STA343 Rölöve I Doç. Dr. Günder VARİNLİOĞLU 29.01.2025 15.00 30

STA339 Osmanlı Eğitim Yapıları Doç. Dr. Selçuk SEÇKİN 30.01.2025 10.00 30

STA351 Türk Süsleme Sanatları Prof. Dr. Nurcan YAZICI METİN 30.01.2025 10.00 121

STA349 Türk Halı Sanatı Öğr. Gör. Dr. Gülçin EROL CANCA 30.01.2025 12.00 121

STA347 Temel Kaynak Çalışmaları Doç. Dr. A. Sinan GÜLER 30.01.2025 16.00 30

STA335 Çağdaş Kültürün Oluşumu I Dr. Öğr. Üyesi Zeki COŞKUN 31.01.2025 11.00 126

STA345 Sanatta Modernizm Dr. Öğr. Üyesi Zeki COŞKUN 31.01.2025 15.00 126

STA373s
Osmanlılardan Önce Doğu Avrupa 

Türk Sanatı I
Doç. Dr. J. Özlem OKTAY ÇEREZCİ 31.01.2025 16.00 30

STA451 Türkiye'de Heykel Sanatı Tarihi Prof. Dr. Funda BERKSOY 27.01.2025 11.00 132

STA433 19. Yüzyıl Batı Mimarisi Dr. Öğr. Üyesi Aysu ATEŞ 27.01.2025 14.00 132

STA439 Güncel Sanat ve Eleştirel Kuram Prof. Dr. Nermin SAYBAŞILI 28.01.2025 11.00 126

STA449 Tarihi Çevre I Öğr. Gör. Hayri Fehmi YILMAZ 28.01.2025 13.00 126

STA441 Kültür Endüstrisi Dr. Öğr. Üyesi Zeki COŞKUN 28.01.2025 15.00 30

STA431 15.-16. Yüzyıl Osmanlı Tasvir Sanatı Dr. Öğr. Üyesi A.Nihat KUNDAK 29.01.2025 14.00 121

STA447 Sanat Sosyolojisi I Dr. Öğr. Üyesi Zeki COŞKUN 29.01.2025 15.00 132

STA435 Bitirme Projesi Bölüm Öğretim Üyeleri 29.01.2025 16.00 30

STA401 Klasik Dönem Osmanlı Mimarisi Doç. Dr. Şükrü SÖNMEZER 30.01.2025 13.00 132

STA437 Çağdaş Düşünce ve Sanat I Prof. Dr. Burcu PELVANOĞLU 30.01.2025 14.00 121
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STA429 20. Yüzyıl Sanatı Dr. Öğr. Üyesi E. Osman ERDEN 31.01.2025 14.00 132

STA499 Diploma Çalışması Bölüm Öğretim Üyeleri 31.01.2025 16.00 132

STA453 Kültürel Varlık Çalışmaları Doç. Dr. A. Sinan GÜLER 31.01.2025 17.00 30

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN ARASINAV TARİHİ ARASINAV SAATİ ARASINAV YERİ

SOS107 Psikolojiye Giriş Dr. Öğr. Üyesi Figen EROĞLU ADA 27.01.2025 13.00 316

SOS111 Kültür, Toplum, İktidar Doç. Dr. Ebru AYKUT 28.01.2025 13.00 316

TUR001 Türk Dili I Öğr. Gör. Tunç YALÇIN 27.01.2025 17.00 İstatistik 516

SOS101 Sosyolojiye Giriş Dr. Öğr. Üyesi M. Ender KESKİN 31.01.2025 17.00 Ödev

SOS103 Felsefeye Giriş I Doç. Dr. Doğan YAŞAT 29.01.2025 13.00 308

SOS109 Uygarlık Tarihine Giriş I Doç. Dr. Gamze TOKSOY 27.01.2025 10.00 304

ING041 İngilizce I Öğr. Gör. Melike EKİZ 27.01.2025 18.00
A Blok A-

115/116/117

SOS203 Sosyal Bilimlerde Araştırma Metodları Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÖZER 27.01.2025 10.00 316

SOS239 Ekonomi Doç. Dr. Cihan CİNEMRE 28.01.2025 10.00 308

SOS201 Klasik Sosyoloji Teorileri I Prof. Dr. Yıldırım ŞENTÜRK 31.01.2025 13.00 316

SOS241 Sosyal Bilimlerde İstatistik Öğr. Gör. Damla İLTER FAKHOURI 30.01.2025 13.00 İst542

INK001 Atatürk İlke ve İnkılapları I Doç. Dr. Tülin URAL 28.01.2025 17.00
Teams üzerinden 

duyurulacak.

SOS211
Sosyal Bilimler İçin Okuma Yazma 

Teknikleri
Doç. Dr. Enis MEMİŞOĞLU 29.01.2025 10.00 Ödev

SOS209 Siyasal Bilimlere Giriş Dr. Öğr. Üyesi Büke KOYUNCU 30.01.2025 10.00 308

Sosyoloji Bölümü
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SOS251 Türkiye Sosyolojisi ve Sinema I Prof. Dr. U. Tümay ARSLAN 31.01.2025 10.00
Teamsten Ödev 

Teslimi

SOS249 Görsel Sosyoloji I Doç. Dr. Gamze TOKSOY 27.01.2025 17.00 Ödev

SOS309 Sosyal Değişme ve Gelişme Dr. Öğr. Üyesi Barış BAŞARAN 31.01.2025 16.00 316

SOS371 Hayvanlar ve Toplum Doç. Dr. Özlem GÜÇLÜ 29.01.2025 10.00 304

SOS357 Sağlık Sosylojisi Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÖZER 30.01.2025 10.00 304

SOS301 Çağdaş Sosyoloji Teorileri I Prof. Dr. Derya FIRAT 28.01.2025 13.00 304

SOS367 Sosyolojik Tartışmalar Doç. Dr. Cihan CİNEMRE Ödev

SOS337 İktisadi Doktrinler Tarihi Prof. Dr. İzzettin ÖNDER 27.01.2025 13.00 Ödev

SOS347 İletişim ve Medya Araştırmaları Doç. Dr. Özlem GÜÇLÜ 29.01.2025 16.00 304

SOS365 Eğitim Sosyolojisi Prof. Dr. Firdevs GÜMÜŞOĞLU 27.01.2025 13.00 304

SOS335 Nitel Araştırma Atölyesi I Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÖZER 28.01.2025 16.00
Teams üzerinden 

duyurulacak-Ödev

SOS359 Çocuk ve Çocukluk Sosyolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Aylın DİKMEN 

ÖZARSLAN
27.01.2025 17.00

Ödev-Teams 

üzerinden

SOS345 Sosyal Problemler ve Hizmetler Prof. Dr. Elif YILMAZ 31.01.2025 17.00 Ödev

SOS369 Sosyolojik Mitoloji Okumaları Dr. Öğr. Üyesi Barış BAŞARAN 28.01.2025 16.00 304

SOS377 Kır Sosyolojisi Prof. Dr. Çağlayan KOVANLIKAYA 30.01.2025 17.00 Ödev

SOS307 Türk Sosyoloji Tarihi I Prof. Dr. Çağlayan KOVANLIKAYA 30.01.2025 13.00 304

SOS331 Kimlik, Beden, İktidar Prof. Dr. Sibel YARDIMCI 31.01.2025 10.00 304

SOS375 Göç Sosyolojisi Prof. Dr. Derya FIRAT 31.01.2025 13.00 Ödev

SOS363 Siyaset Sosyolojisi Ar. Gör. Dr. Mehmet ŞAHİNLAR 30.01.2025 16.00 Ödev

SOS303 Sosyal Tabakalaşma Dr. Öğr. Üyesi Büke KOYUNCU 31.01.2025 12.00 316

SOS339 Osmanlı Toplumsal Tarihi Prof. Dr. Burak ONARAN 28.01.2025 10.00 304

SOS433 Estetik Doç. Dr. Doğan YAŞAT 27.01.2025 10.00 308

SOS405 Araştırma Tasarımı
Dr. Öğr. Üyesi Aylın DİKMEN 

ÖZARSLAN
27.01.2025 17.00

Ödev-Teams 

üzerinden

SOS401 Endüstri Sosyolojisi Prof. Dr. Elif YILMAZ 31.01.2025 17.00 Ödev

SOS403 Kültür Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Büke KOYUNCU 31.01.2025 17.00 Ödev

SOS431 Metin Analizleri I Doç. Dr. Enis MEMİŞOĞLU 31.01.2025 13.00 308
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN BÜTÜNLEME TARİHİ BÜTÜNLEME SAATİ BÜTÜNLEME YERİ

TAR101 Tarih Metodu Prof. Dr. İsmail TÜRKOĞLU 29.01.2025 11:00 Derslik 1

TAR103 Eski Yakındoğu Tarihi Prof. Ferit BAZ 27.01.2025 15:00 Derslik 1

TAR105
İslamiyet Öncesi Türk Devletleri ve 

Boyları Tarihi
Dr. Öğr. Üyesi Mahir ASLAN 31.01.2025 11:00 Derslik 1

TAR111 Osmanlı Türkçesi'ne Giriş Dr. Öğr. Üyesi Ü. Filiz BAYRAM 30.01.2025 09:00 Derslik 1

TAR113 Grek - Roma Tarihi Prof. Ferit BAZ 28.01.2025 14:00 Derslik 1

TAR115 Osmanlı Türkçesi Okumaları Arş. Gör. Dr. Muhammet Ali KILIÇ 27.01.2025 12:00 Derslik 1

TAR201 Ortaçağ Müsl. Türk Devletleri Tarihi Doç. Dr. Gülseren FERMANOĞLU 28.01.2025 13:00 Derslik 2

TAR203 Doğu Avrupa Türk Devletleri Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Erman ŞAN 30.01.2025 12:00 Derslik 1

TAR211 Osmanlı Tarihi Metinleri I Prof. Ömer İŞBİLİR 27.01.2025 15:00 Derslik 1

TAR215 Selçuklu Tarihi Prof. Dr. Aydın USTA 27.01.2025 10:00 Derslik 1

TAR221 Eski ve Ortaçağ Avrupa Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Erman ŞAN 29.01.2025 09:00 Derslik 1

TAR223 İslam Medeniyeti Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Erman ŞAN 29.01.2025 15:00 Derslik 2

TAR231 Sosyolojiye Giriş Dr. Öğr. Üyesi Ü. Filiz BAYRAM 31.01.2025 09:00 Derslik 3

TAR235 Uluslararası İlişkilere Giriş Arş. Gör. Dr. Muhammet Ali KILIÇ 30.01.2025 15:00 Derslik 3

TAR241 Rus Diline Giriş I Prof. Dr. Osman YORULMAZ 30.01.2025 10:00 Derslik 3

TAR243 Arap Diline Giriş I Prof. Dr. Aydın USTA 28.01.2025 10:00 Derslik 3

TAR245 Fars Diline Giriş I Doç. Dr. Gülseren FERMANOĞLU 28.01.2025 10:00 Derslik 3

TAR247 Latin Diline Giriş I Prof. Ferit BAZ 28.01.2025 10:00 Derslik 3

TAR251 Uygulamalı Osmanlıca I Prof. Ömer İŞBİLİR 28.01.2025 12:00 Derslik 3

TAR263 Eski Türklerde Destanlar ve Efsaneler Prof. Dr. Osman YORULMAZ 29.01.2025 11:00 Derslik 2

TAR271 Tarihi Coğrafya Prof. Dr. Abdulvahap KARA 29.01.2025 16:00 Derslik 2
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TAR305 Osmanlı Tarihi II Prof. Dr. Zeynep AYCİBİN SEYİTKIRAN 28.01.2025 10:00 Derslik 1

TAR311 13. - 16. Yüzyıllar Arasında Avrasya Arş. Gör. Dr. Mümin SEMERCİOĞLU 31.01.2025 16:00 Derslik 1

TAR315 Rusya Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Mahir ASLAN 29.01.2025 12:00 Derslik 1

TAR317 Yeniçağ Avrupa Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Ü. Filiz BAYRAM 31.01.2025 12:00 Derslik 1

TAR341 Rusça Tarihi Metinler I Dr. Öğr. Üyesi Mahir ASLAN 29.01.2025 16:00 Derslik 3

TAR343 Arapça Tarihi Metinler I Prof. Dr. Aydın USTA 29.01.2025 16:00 Derslik 3

TAR347 Latince Tarihi Metinler I Prof. Ferit BAZ 27.01.2025 11:00 Derslik 3

TAR349 Farsça Tarihi Metinler I Doç. Dr. Gülseren FERMANOĞLU 27.01.2025 11:00 Derslik 3

TAR361 Osm. Tarihi Kayn. Üz. İncelemeler I Prof. Dr. Zeynep AYCİBİN SEYİTKIRAN 29.01.2025 14:00 Derslik 2

TAR381 Kafkasya Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Mahir ASLAN 31.01.2025 09:00 Derslik 2

TAR391 Ortaçağ İslam Dünyasında İlimler Tar. Prof. Dr. Aydın USTA 27.01.2025 16:00 Derslik 3

TAR395 Sömürgecilik Tarihi Prof. Dr. Abdulvahap KARA 27.01.2025 13:00 Derslik 2

TAR399 Osmanlı İlmiye Teşkilatı Dr. Öğr. Üyesi Ü. Filiz BAYRAM 28.01.2025 16:00 Derslik 1

TAR407 Osmanlı Tarihi IV Doç. Dr. Tuğba ERAY BİBER 30.01.2025 10:00 Derslik 1

TAR411 20. Yüzyıl Dünya Tarihi Arş. Gör. Dr. Zeynep CEYLAN ŞAHİN 30.01.2025 15:00 Derslik

TAR461 20. YY. Ortadoğu ve Kuzey Afrika Doç. Dr. Tuğba ERAY BİBER 30.01.2025 12:00 Derslik 3

TAR471 Arşiv Vesikaları I Prof. Ömer İŞBİLİR 27.01.2025 12:00 Derslik 2

TAR473 Osmanlı Sosyal Tarihi Prof. Ömer İŞBİLİR 28.01.2025 10:00 Derslik 2

TAR475 Amerika Birleşik Devletleri Tarihi Doç. Dr. Tuğba ERAY BİBER 29.01.2025 11:00 Derslik 3

TAR481 I. Dünya Savaşı ve Milli Mücadele Doç. Dr. Tuğba ERAY BİBER 29.01.2025 09:00 Derslik 2

TAR483 Sovyetler Birliği Tarihi Prof. Dr. Abdulvahap KARA 27.01.2025 09:00 Derslik 2

TAR485 Tanzimat Dönemi Reformları Prof. Dr. Fatma ÜREKLİ 27.01.2025 13:00 Derslik 3

TAR487 Yakın Dönem Türk Eğ. ve Kült. Tar. Prof. Dr. Fatma ÜREKLİ 27.01.2025 16:00 Derslik 2

TAR495 Osmanlı Askeri Teşkilatı Prof. Dr. Zeynep AYCİBİN SEYİTKIRAN 29.01.2025 16:00 Derslik 1

TAR497
Türk Dünya'sında Aydınlanma 

Hareketleri 
Prof. Dr. İsmail TÜRKOĞLU 28.01.2025 14:00 Derslik 2

TAR499 Diploma Çalışması Bölüm Öğretim Üyeleri 31.01.2025 17:00 Derslik 1
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TDE119 Osmanlı Türkçesi I Doç. Dr. Arzu ÇİFTOĞLU ÇABUK 27.01.2025 12.40-13.50 Derslik I

TDE111 Klasik Türk Edebiyatına Giriş I Prof. Dr. Hanife KONCU 28.01.2025 12.40-13.50 Derslik I

TDE121 Türkiye Türkçesi I Doç. Dr. Dilek HERKMEN 29.01.2025 12.40-13.50 Derslik II

TDE115 Yeni Türk Edebiyatına Giriş Öğr. Gör. Dr. Habil SAĞLAM 30.01.2025 11.20-12.30 Derslik I

TDE117 Türk Halk Edebiyatına Giriş Doç. Dr. Shurubu KAYHAN 31.01.2025 12.40-13.50 Derslik I

TDE201 Osmanlı Türkçesi III Doç. Dr. Arzu ÇİFTOĞLU ÇABUK 27.01.2025 12.40-13.50 Derslik I

TDE259 Akademik Araştırma Yöntemleri (S) Doç. Dr. Arzu ÇİFTOĞLU ÇABUK 27.01.2025 11.20-12.30 Derslik I

TDE257 Edebî Bilgiler (S) Prof. Dr. Müjgân ÇAKIR 27.01.2025 14.00-15.10 Derslik II

TDE225 Türk Halk Edebiyatı I Prof. Dr. Muharrem KAYA 28.01.2025 14.00-15.10 Derslik I

TDE251 Türk Mitolojisi I (S) Prof. Dr. Muharrem KAYA 28.01.2025 15.20-16.30 Derslik I

TDE219 Yeni Türk Edebiyatında Hikâye I Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ZENGİN 29.01.2025 11.20-12.30 Derslik I

TDE223 Türkiye Türkçesi III Doç. Dr. Dilek HERKMEN 29.01.2025 14.00-15.10 Derslik I

TDE207 Eski Türkçe I Doç. Dr. Fatih BAKIRCI 30.01.2025 10.00-11.10 Derslik I

TDE215
Klasik Türk Edebiyatı I 

(13-14. yüzyıl)
Doç. Dr. Leylâ ALPTEKİN SARIOĞLU 31.01.2025 11.20-12.30 Derslik I

TDE221
Servet-i Fünûn'dan Cumhuriyet'e 

Türk Şiiri
Doç. Dr. Erol GÖKŞEN 31.01.2025 15.20-16.30 Derslik I

TDE419
Türkiye Türkçesinin Çağdaş 

Sorunları I
Prof. Dr. Sezer ÖZYAŞAMIŞ ŞAKAR 28.01.2025 11.20-12.30 Derslik I

TDE415
Klasik Türk Edebiyatı V 

(18-19. yüzyıl) 
Dr. Öğr. Üyesi Neslihan POLAT 29.01.2025 12.40-13.50 Derslik I

TDE417 Eleştiri Tarihi Öğr. Gör. Dr. Habil SAĞLAM 30.01.2025 14.00-15.10 Derslik I4
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TDE453
Klasik Türk Edebiyatının Biyografi 

Kaynakları (S)
Doç. Dr. Leylâ ALPTEKİN SARIOĞLU 31.01.2025 12.40-13.50 Derslik II

4




